
   

WOJEWODA PODKARPACKI  
  ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów      

 

             N-VIII.7820.3.2.2020                     Rzeszów, 2020-11-18 
 

 

 

 

 

 

DECYZJA 

o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych 

 

Działając na podstawie art. 4 ust. 1, art. 9, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.  

o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych  (Dz. U. z 2019 r., poz. 933, ze zm.) oraz art. 104 § 1 i 2 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256,  

ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  

z siedzibą w Warszawie, ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, reprezentowanego przez 

Panią Małgorzatę Wajdę - Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Rzeszowie, z dnia 30 marca 2020 r., w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu na realizację 

inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych pn.: „Zabezpieczenie 

przeciwfiltracyjne korpusu lokalnie i podłoża na całej długości na prawym wale rzeki Wisłoki 

w km rzeki 21+300 – 27+900 w msc. Mielec” 

 

orzekam: 

 

pozwalam na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych  

pn.: „Zabezpieczenie przeciwfiltracyjne korpusu lokalnie i podłoża na całej długości  

na prawym wale rzeki Wisłoki w km rzeki 21+300 – 27+900 w msc. Mielec”, na rzecz 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z siedzibą w Warszawie,  

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, zlokalizowanej na działkach objętych 

projektowanym obszarem inwestycji, o numerach ewidencyjnych: 

 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 2 z 30 

 

1. Nieruchomości lub ich części będące częścią inwestycji, niezbędne do jej 

realizacji, położone w liniach rozgraniczających teren: 

  województwo podkarpackie, powiat mielecki, jednostka ewidencyjna 181101_1 Mielec 

 

Obręb 0001 Stare Miasto: 

2686/16, 2686/19, 2711/2, 2710/2, 2705/2, 2702/2, 2740, 2689/2, 2765, 2746/2, 2719/9, 

2690/2, 2686/18, 2689/5, 2691/1, 2686/8, 2686/7, 2691/2, 2686/6, 2714/2, 2715/19, 2690/1, 

2689/3, 2689/1, 2686/17, 2689/6, 2686/13, 2688/1, 2688/2, 2687, 2686/15, 2675/2, 2769/8, 

2686/21, 2686/20, 2686/2, 2686/22 (2686/5), 2733/5 (2733/3), 2733/7 (2733/4), 2703/1 

(2703), 2704/1 (2704), 2708/1 (2708), 2719/14 (2719/10), 2721/1 (2721), 2726/3 (2726/2), 

2729/1 (2729), 2730/1 (2730), 2735/1 (2735), 2739/1 (2739), 2743/5 (2743/4), 2746/3 

(2746/1), 2752/1 (2752), 2955/1 (2955), 2675/5 (2675/4), 2757/34 (2757/17), 2758/1 

(2758), 2766/3 i 2766/4 (2766/2), 2769/10 (2769/9); 

 

Obręb 0006 Wojsław: 

1841/1, 1082/3, 1723/2, 1078/3, 1071/5, 1840/5, 1192, 720, 1840/2, 1840/6, 1030/2, 994/2, 

1029/2, 1013/5, 1698/3, 292/2, 710/4, 711/4, 712/6, 714/4, 1721/5, 1164/2, 1730/2, 1840/9, 

1840/4, 1840/7, 1840/8, 292/4 (292/3), 710/6 (710/5), 711/6 (711/5), 712/10 (712/7), 714/10 

i 714/11 (714/7), 609/39 i 609/40 (609/32), 609/42 (609/31), 712/8 (712/1), 714/8 (714/1), 

1753/2 (1753/1), 1754/2 (1754/1), 719/2 (719/1), 721/5 (721/1), 660/2 (660/1), 722/3 

(722/1), 725/3 (725/1), 723/3 (723/1), 724/3 (724/1), 726/4 (726/2), 726/6 (726/3), 727/1 

(727), 728/3 (728/1), 728/6 (728/2), 729/1 (729), 730/3 (730/1), 730/5 (730/2), 731/1 (731), 

732/1 (732), 733/1 (733), 734/1 (734), 708/2 (708/1), 757/1 (757), 796/2 (796/1), 797/2 

(797/1), 735/3 (735/1), 735/5 (735/2), 736/1 (736), 737/1 (737), 738/1 (738), 739/1 (739), 

740/1 (740), 741/1 (741), 743/1 (743), 742/1 (742), 744/1 (744), 745/1 (745), 800/2 (800/1), 

801/2 (801/1), 803/5 (803/4), 803/7 (803/3), 804/2 (804/1), 805/2 (805/1), 806/2 (806/1), 

807/2 (807/1), 808/2 (808/1), 811/2 (811/1), 812/2 (812/1), 746/13 (746/2), 746/15 (746/3), 

746/17 (746/4), 746/19 (746/5), 746/21 (746/6), 746/23 (746/7), 746/25 (746/8), 746/27 

(746/9), 746/29 (746/10), 746/31 (746/11), 746/33 (746/12), 747/1 (747), 748/1 (748), 749/1 

(749), 752/1 (752), 753/1 (753), 1828/2 (1828/1), 817/2 (817), 827/3 (827/1), 296/3 (296/1), 

831/2 (831), 837/1 (837), 865/2 (865/1), 876/1 (876), 877/1 (877), 879/1 (879), 758/1 (758), 

960/2 (960/1), 961/2 (961/1), 981/2 (981/1), 982/2 (982/1), 993/2 (993/1), 994/3 (994/1), 

1013/6 (1013/4), 1038/7 (1038/4), 1038/5 (1038/2), 830/1 (830), 1033/3 (1033/2), 1056/3 

(1056/1), 1056/5 (1056/2), 1062/3 (1062/1), 1063/9 (1063/3), 1068/3 (1068/1), 1068/5 

(1068/2), 1070/3 (1070/2), 1070/5 (1070/1), 1069/3 (1069/2), 1071/6 (1071/2), 1078/8  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 3 z 30 

 

i 1078/7 (1078/2), 1078/4 i 1078/5 (1078/1), 1082/4 (1082/2), 1094/3 (1094/2), 1094/5 

(1094/1), 1095/6 (1095/2), 1096/7 (1096/3), 1095/4 (1095/3), 1102/5 (1102/2), 1102/3 

(1102/1), 1108/6 (1108/2), 1108/4 (1108/3), 1114/4 (1114/3), 1114/6 (1114/2), 1116/7 

(1116/2), 1116/5 (1116/3), 1117/4 (1117/2), 1117/6 (1117/3), 1120/4 (1120/3), 1120/6 

(1120/2), 1119/16 (1119/6), 1119/12 (1119/10), 1119/14 (1119/9), 1119/18 (1119/7), 1126/6 

(1126/2), 1126/4 (1126/3), 1129/3 (1129/1), 1129/5 (1129/2), 1147/5 (1147/1), 1147/3 

(1147/2), 1150/3 (1150/2), 1150/5 (1150/1), 1151/3 (1151/1), 1152/3 (1152/1), 1153/5 

(1153/1), 1151/5 (1151/2), 1152/5 (1152/2), 1153/7 (1153/3), 1153/9 (1153/4), 1156/5 

(1156/2), 1156/3 (1156/1), 1155/4 (1155/2), 1160/6 (1160/3), 1160/4 (1160/2), 1157/3 

(1157/1), 1157/5 (1157/2), 1158/2 (1158/1), 1159/6 (1159/3), 1159/4 (1159/2), 1750/2 

(1750/1), 1161/4 (1161/2), 1161/6 (1161/3), 1162/6 (1162/3), 1162/4 (1162/2), 1163/3 

(1163/1), 1163/5 (1163/2), 1164/3 (1164/1), 1165/1 (1165), 1888/1 i 1888/2 (1888), 1876/1  

i 1876/2 (1876), 1650/4 i 1650/5 (1650/3), 1659/5 (1659/1), 1659/3 (1659/2), 1658/7 

(1658/6), 1658/9 (1658/3), 1661/3 (1661/1), 1661/5 (1661/2), 1663/13 (1663/3), 1663/15 

(1663/1), 1665/11 (1665/1), 1665/9 (1665/7), 1667/10 (1667/7), 1667/8 (1667/1), 1674/3  

i 1674/4 (1674/1), 1679/10 i 1679/11 (1679/2), 1679/8 (1679/6), 1680/17 (1680/10),  

1680/19 (1680/8), 1680/15 (1680/11), 1680/21 (1680/12), 1681/6 (1681/2), 1682/4 (1682/2), 

1641/3 (1641/1), 1683/3 (1683/1), 1684/5 (1684/1), 1685/3 (1685/1), 1683/5 (1683/2), 

1684/3 (1684/2), 1686/3 (1686/1), 1687/8 (1687/6), 1688/11 (1688/8), 1688/13 (1688/3), 

1689/5 (1689/3), 1690/3 (1690/1), 1691/3 (1691/1), 1692/3 (1692/1), 1692/5 (1692/2), 

1693/5 (1693/1), 1693/7 (1693/3), 1694/5 (1694/1), 1694/7 (1694/3), 1695/5 (1695/1), 

1695/7 (1695/4), 1696/13 (1696/1), 1696/15 (1696/10), 1696/17 (1696/11), 1697/3 (1697/2), 

1698/8 (1698/1), 1699/3 (1699/1), 1700/3 (1700/1), 1701/3 (1701/1), 1702/3 (1702/1), 

1703/3 (1703/1), 1704/3 (1704/1), 1705/3 (1705/1), 1705/5 (1705/2), 1706/6 (1706/5), 

1707/9 (1707/6), 1707/7 (1707/3), 1708/8 (1708/2), 1709/4 (1709/2), 1709/6 (1709/3), 

1711/4 (1711/2), 1711/6 (1711/3), 1713/12 (1713/1), 1714/11 (1714/4), 1714/13 (1714/7), 

1714/15 (1714/10), 1715/5 (1715/3), 1720/1 (1720), 1721/6 (1721/2), 1721/8 (1721/3), 

1721/10 i 1721/11 (1721/4), 1722/4 (1722/3), 1723/3 (1723/1), 1724/2 (1724/1), 1725/2 

(1725/1), 1726/2 (1726/1), 1727/2 (1727/1), 1728/3 (1728/1), 1729/3 (1729/2), 596/3 

(596/1), 1677/3 (1677/1), 1730/5 (1730/3); 

 

Obręb 0007 Rzochów: 

793/2, 830/1, 793/3, 732/1 (732), 753/15 (753/14), 753/17 (753/5), 755/1 (755), 754/5 

(754/3), 766/1 (766), 767/1 (767), 770/1 (770), 771/1 (771), 772/1 (772), 775/1 (775), 776/1 

(776), 1669/3 (1669/1), 810/1 (810), 812/1 (812), 1669/5 (1669/2), 827/1 (827), 782/1 (782), 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 4 z 30 

 

783/1 (783), 785/1 (785), 786/1 (786), 791/1 (791), 792/1 (792), 788/4 (788/3), 794/1 (794), 

798/1 (798), 800/1 (800), 802/1 (802), 803/1 (803), 797/4 (797/3), 799/4 (799/3), 806/1 

(806), 804/9 (804/8), 807/3 i 807/4 (807/2), 808/1 (808), 814/1 (814), 815/1 (815), 816/1 

(816), 817/1 (817), 819/4 (819/1), 820/1 (820), 823/7 (823/3), 821/1 (821), 822/1 (822), 

823/9 (823/5), 824/1 (824), 828/3 (828/1), 829/3 (829/1), 828/5 (828/2), 829/5 (829/2), 

826/1 (826), 830/3 (830/2). 

 

*Pogrubioną czcionką zaznaczono działki przeznaczone pod inwestycję. W przypadku działek podlegających    

  podziałowi, w nawiasach wskazano numery działek przed podziałem 
 

Linie rozgraniczające teren inwestycji oznaczono linią przerywaną koloru 

jasnoniebieskiego na załączniku nr 1 do decyzji.  

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ww. ustawy z dnia 8 lipca 2010 r., linie rozgraniczające teren 

inwestycji ustalone decyzją o pozwoleniu na realizację inwestycji stanowią linie podziału 

nieruchomości. 

 

   2.  Nieruchomości będące częścią inwestycji, niezbędne do jej funkcjonowania,   

           położone poza liniami rozgraniczającymi teren: 

 

Obręb 0006 Wojsław: 

601/2, 1656/1, 1210/1, 1571/1.  

 3.   Nieruchomości będące częścią inwestycji, położone poza liniami rozgraniczającymi  

        teren, dla których inwestor złożył oświadczenie o posiadanym prawie  

        do dysponowania nieruchomością na cele budowlane: 

 

obręb 0001 Stare Miasto: 

936/1, 936/4. 

 

W ramach niniejszego pozwolenia na realizację inwestycji przeciwpowodziowej:   

 

I. Zatwierdzam projekt budowlany pn.: „Zabezpieczenie przeciwfiltracyjne korpusu   

lokalnie i podłoża na całej długości na prawym wale rzeki Wisłoki w km rzeki 21+300 – 

27+900 w msc. Mielec”, opracowany przez mgr inż. Andrzeja Bobka posiadającego  

uprawnienia budowlane nr MAP/0341/ZOOK/12 w specjalności konstrukcyjno -  

budowlanej, będącego członkiem Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa     

o nr ewid. MAP/BO/0103/13, wraz z zespołem. 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 5 z 30 

 

II. Zatwierdzam na potrzeby ww. inwestycji poniższe podziały nieruchomości:  

 

powiat mielecki, jednostka ewidencyjna 181101_1 Mielec 

obręb 0001 Stare Miasto: 

 działka ewid. nr    2686/5      dzieli się na działki nr    2686/22 i  2686/23,  

 działka ewid. nr    2733/3      dzieli się na działki nr      2733/5   i  2733/6,  

 działka ewid. nr    2733/4      dzieli się na działki nr      2733/7   i  2733/8,  

 działka ewid. nr    2703         dzieli się na działki nr      2703/1   i  2703/2,  

 działka ewid. nr    2704         dzieli się na działki nr      2704/1   i  2704/2,  

 działka ewid. nr    2708         dzieli się na działki nr      2708/1   i  2708/2,  

 działka ewid. nr    2719/10    dzieli się na działki nr      2719/14 i  2719/15,  

 działka ewid. nr    2721         dzieli się na działki nr      2721/1   i  2721/2,  

 działka ewid. nr    2726/2      dzieli się na działki nr      2726/3   i  2726/4,  

 działka ewid. nr    2729         dzieli się na działki nr      2729/1   i  2729/2,  

 działka ewid. nr    2730         dzieli się na działki nr      2730/1   i  2730/2,  

 działka ewid. nr    2735         dzieli się na działki nr      2735/1   i  2735/2,  

 działka ewid. nr    2739         dzieli się na działki nr      2739/1   i  2739/2 

 działka ewid. nr    2743/4      dzieli się na działki nr      2743/5   i  2743/6,  

 działka ewid. nr    2746/1      dzieli się na działki nr      2746/3   i  2746/4,  

 działka ewid. nr    2752         dzieli się na działki nr      2752/1   i  2752/2,  

 działka ewid. nr    2955         dzieli się na działki nr      2955/1   i  2955/2,  

 działka ewid. nr    2675/4     dzieli się na działki nr       2675/5   i  2675/6,  

 działka ewid. nr    2757/17   dzieli się na działki nr       2757/34 i  2757/35,  

 działka ewid. nr    2758        dzieli się na działki nr       2758/1   i  2758/2,  

 działka ewid. nr    2766/2     dzieli się na działki nr       2766/3   i  2766/4   i  2766/5),  

 działka ewid. nr    2769/9     dzieli się na działki nr       2769/10 i  2769/11; 

 

Obręb 0006 Wojsław: 

 działka ewid. nr    292/3       dzieli się na działki nr        292/4   i  292/5, 

 działka ewid. nr    710/5       dzieli się na działki nr        710/6   i  710/7,  

 działka ewid. nr    711/5       dzieli się na działki nr        711/6   i  711/7,  

 działka ewid. nr    712/7       dzieli się na działki nr        712/10   i  712/11,  

 działka ewid. nr    714/7       dzieli się na działki nr        714/10   i  714/11   i  714/12),  

 działka ewid. nr    609/32     dzieli się na działki nr        609/39   i  609/40   i  609/41),  

 działka ewid. nr    609/31     dzieli się na działki nr        609/42   i  609/43,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 6 z 30 

 

 działka ewid. nr    712/1       dzieli się na działki nr        712/8     i  712/9,  

 działka ewid. nr    714/1       dzieli się na działki nr        714/8     i  714/9,  

 działka ewid. nr    1753/1     dzieli się na działki nr        1753/2   i  1753/3,  

 działka ewid. nr    1754/1     dzieli się na działki nr        1754/2   i  1754/3,  

 działka ewid. nr    719/1       dzieli się na działki nr        719/2     i  719/3,  

 działka ewid. nr    721/1       dzieli się na działki nr        721/5     i  721/6,  

 działka ewid. nr    660/1       dzieli się na działki nr        660/2     i  660/3,  

 działka ewid. nr    722/1       dzieli się na działki nr        722/3     i  722/4,  

 działka ewid. nr    725/1       dzieli się na działki nr        725/3     i  725/4,  

 działka ewid. nr    723/1       dzieli się na działki nr        723/3     i  723/4,  

 działka ewid. nr    724/1       dzieli się na działki nr        724/3     i  724/4,  

 działka ewid. nr    726/2       dzieli się na działki nr        726/4     i  726/5,  

 działka ewid. nr    726/3       dzieli się na działki nr        726/6     i  726/7,  

 działka ewid. nr    727          dzieli się na działki nr        727/1     i  727/2,  

 działka ewid. nr    728/1       dzieli się na działki nr        728/3     i  728/4,  

 działka ewid. nr    728/2       dzieli się na działki nr        728/6     i  728/7,  

 działka ewid. nr    729          dzieli się na działki nr        729/1     i  729/2,  

 działka ewid. nr    730/1       dzieli się na działki nr        730/3     i  730/4,  

 działka ewid. nr    730/2       dzieli się na działki nr        730/5     i  730/6,  

 działka ewid. nr    731          dzieli się na działki nr        731/1     i  731/2,  

 działka ewid. nr    732          dzieli się na działki nr        732/1     i  732/2,  

 działka ewid. nr    733          dzieli się na działki nr        733/1     i  733/2,  

 działka ewid. nr   734           dzieli się na działki nr        734/1     i  734/2,  

 działka ewid. nr   708/1        dzieli się na działki nr        708/2     i  708/3,  

 działka ewid. nr   757           dzieli się na działki nr        757/1     i  757/2,  

 działka ewid. nr   796/1        dzieli się na działki nr        796/2     i  796/3,  

 działka ewid. nr   797/1        dzieli się na działki nr        797/2     i  797/3,  

 działka ewid. nr   735/1        dzieli się na działki nr        735/3     i  735/4,  

 działka ewid. nr   735/2        dzieli się na działki nr        735/5     i  735/6,  

 działka ewid. nr   736           dzieli się na działki nr        736/1     i  736/2,  

 działka ewid. nr   737           dzieli się na działki nr       737/1      i  737/2,  

 działka ewid. nr   738           dzieli się na działki nr       738/1      i  738/2,  

 działka ewid. nr   739           dzieli się na działki nr       739/1      i  739/2,  

 działka ewid. nr   740           dzieli się na działki nr       740/1      i  740/2,  

 działka ewid. nr   741           dzieli się na działki nr       741/1      i  741/2,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 7 z 30 

 

 działka ewid. nr   743           dzieli się na działki nr       743/1      i  743/2,  

 działka ewid. nr   742           dzieli się na działki nr       742/1      i  742/2,  

 działka ewid. nr   744           dzieli się na działki nr       744/1      i  744/2,  

 działka ewid. nr   745           dzieli się na działki nr       745/1      i  745/2,  

 działka ewid. nr   800/1        dzieli się na działki nr       800/2      i  800/3,  

 działka ewid. nr   801/1        dzieli się na działki nr       801/2      i  801/3,  

 działka ewid. nr   803/4        dzieli się na działki nr       803/5      i  803/6,  

 działka ewid. nr   803/3        dzieli się na działki nr       803/7      i  803/8,  

 działka ewid. nr   804/1        dzieli się na działki nr       804/2      i  804/3,  

 działka ewid. nr   805/1        dzieli się na działki nr       805/2      i  805/3,  

 działka ewid. nr   806/1        dzieli się na działki nr       806/2      i  806/3,  

 działka ewid. nr   807/1        dzieli się na działki nr       807/2      i  807/3,  

 działka ewid. nr   808/1        dzieli się na działki nr       808/2      i  808/3,  

 działka ewid. nr   811/1        dzieli się na działki nr       811/2      i  811/3,  

 działka ewid. nr   812/1        dzieli się na działki nr       812/2      i  812/3,  

 działka ewid. nr   746/2        dzieli się na działki nr       746/13    i  746/14,  

 działka ewid. nr   746/3        dzieli się na działki nr       746/15    i  746/16,  

 działka ewid. nr   746/4        dzieli się na działki nr       746/17    i  746/18,  

 działka ewid. nr   746/5        dzieli się na działki nr       746/19    i  746/20,  

 działka ewid. nr   746/6        dzieli się na działki nr       746/21    i  746/22,  

 działka ewid. nr   746/7        dzieli się na działki nr       746/23    i  746/24,  

 działka ewid. nr   746/8        dzieli się na działki nr       746/25    i  746/26,  

 działka ewid. nr   746/9        dzieli się na działki nr       746/27    i  746/28,  

 działka ewid. nr   746/10      dzieli się na działki nr       746/29    i  746/30,  

 działka ewid. nr   746/11      dzieli się na działki nr       746/31    i  746/32,  

 działka ewid. nr   746/12      dzieli się na działki nr       746/33    i  746/34,  

 działka ewid. nr   747           dzieli się na działki nr       747/1      i  747/2,  

 działka ewid. nr   748           dzieli się na działki nr       748/1      i  748/2,  

 działka ewid. nr   749           dzieli się na działki nr       749/1      i  749/2,  

 działka ewid. nr   752           dzieli się na działki nr       752/1      i  752/2,  

 działka ewid. nr   753           dzieli się na działki nr       753/1      i  753/2,  

 działka ewid. nr   1828/1      dzieli się na działki nr       1828/2    i  1828/3,  

 działka ewid. nr   817           dzieli się na działki nr       817/2      i  817/1,  

 działka ewid. nr   827/1        dzieli się na działki nr       827/3      i  827/2,  

 działka ewid. nr   296/1        dzieli się na działki nr       296/3      i  296/2,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 8 z 30 

 

 działka ewid. nr   831           dzieli się na działki nr       831/2      i  831/1,  

 działka ewid. nr   837           dzieli się na działki nr       837/1      i  837/2,  

 działka ewid. nr   865/1        dzieli się na działki nr       865/2      i  865/3,  

 działka ewid. nr   876           dzieli się na działki nr       876/1      i  876/2,  

 działka ewid. nr   877           dzieli się na działki nr       877/1      i  877/2,  

 działka ewid. nr    879          dzieli się na działki nr       879/1      i  879/2,  

 działka ewid. nr    758          dzieli się na działki nr       758/1      i  758/2,  

 działka ewid. nr    960/1       dzieli się na działki nr       960/2      i  960/3,  

 działka ewid. nr    961/1       dzieli się na działki nr       961/2      i  961/3,  

 działka ewid. nr    981/1       dzieli się na działki nr       981/2      i  981/3,  

 działka ewid. nr    982/1       dzieli się na działki nr       982/2      i  982/3,  

 działka ewid. nr    993/1       dzieli się na działki nr       993/2      i  993/3,  

 działka ewid. nr    994/1       dzieli się na działki nr       994/3      i  994/4,  

 działka ewid. nr    1013/4     dzieli się na działki nr       1013/6    i  1013/7,  

 działka ewid. nr    1038/4     dzieli się na działki nr       1038/7    i  1038/8,  

 działka ewid. nr    1038/2     dzieli się na działki nr       1038/5    i  1038/6,  

 działka ewid. nr    830          dzieli się na działki nr       830/1      i  830/2,  

 działka ewid. nr    1033/2     dzieli się na działki nr       1033/3    i  1033/4,  

 działka ewid. nr    1056/1     dzieli się na działki nr       1056/3    i  1056/4,  

 działka ewid. nr    1056/2     dzieli się na działki nr       1056/5    i  1056/6,  

 działka ewid. nr    1062/1     dzieli się na działki nr       1062/3    i  1062/4,  

 działka ewid. nr    1063/3     dzieli się na działki nr       1063/9    i  1063/10,  

 działka ewid. nr    1068/1     dzieli się na działki nr       1068/3    i  1068/4,  

 działka ewid. nr    1068/2     dzieli się na działki nr       1068/5    i  1068/6,  

 działka ewid. nr    1070/2     dzieli się na działki nr       1070/3    i  1070/4,  

 działka ewid. nr    1070/1     dzieli się na działki nr       1070/5    i  1070/6, 

 działka ewid. nr    1069/2     dzieli się na działki nr       1069/3    i  1069/4,  

 działka ewid. nr    1071/2     dzieli się na działki nr       1071/6    i  1071/7,  

 działka ewid. nr    1078/2     dzieli się na działki nr       1078/8    i  1078/7   i  1078/9,  

 działka ewid. nr    1078/1     dzieli się na działki nr       1078/4    i  1078/5   i  1078/6,  

 działka ewid. nr    1082/2     dzieli się na działki nr       1082/4    i  1082/5,  

 działka ewid. nr    1094/2     dzieli się na działki nr       1094/3    i  1094/4,  

 działka ewid. nr    1094/1     dzieli się na działki nr       1094/5    i  1094/6,  

 działka ewid. nr    1095/2     dzieli się na działki nr       1095/6    i  1095/7,  

 działka ewid. nr    1096/3     dzieli się na działki nr       1096/7    i  1096/8,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 9 z 30 

 

 działka ewid. nr    1095/3     dzieli się na działki nr       1095/4    i  1095/5,  

 działka ewid. nr    1102/2     dzieli się na działki nr       1102/5    i  1102/6,  

 działka ewid. nr    1102/1     dzieli się na działki nr       1102/3    i  1102/4,  

 działka ewid. nr    1108/2     dzieli się na działki nr       1108/6    i  1108/7,  

 działka ewid. nr    1108/3     dzieli się na działki nr       1108/4    i  1108/5,  

 działka ewid. nr    1114/3     dzieli się na działki nr       1114/4    i  1114/5,  

 działka ewid. nr    1114/2     dzieli się na działki nr       1114/6    i  1114/7,  

 działka ewid. nr    1116/2     dzieli się na działki nr       1116/7    i  1116/8,  

 działka ewid. nr    1116/3     dzieli się na działki nr       1116/5    i  1116/6,  

 działka ewid. nr    1117/2     dzieli się na działki nr       1117/4    i  1117/5,  

 działka ewid. nr    1117/3     dzieli się na działki nr       1117/6    i  1117/7,  

 działka ewid. nr    1120/3     dzieli się na działki nr       1120/4    i  1120/5,  

 działka ewid. nr    1120/2     dzieli się na działki nr       1120/6    i  1120/7,  

 działka ewid. nr    1119/6     dzieli się na działki nr       1119/16  i  1119/17,  

 działka ewid. nr    1119/10   dzieli się na działki nr       1119/12  i  1119/13,  

 działka ewid. nr    1119/9     dzieli się na działki nr       1119/14  i  1119/15,  

 działka ewid. nr    1119/7     dzieli się na działki nr       1119/18  i  1119/19,  

 działka ewid. nr    1126/2     dzieli się na działki nr       1126/6    i  1126/7,  

 działka ewid. nr    1126/3     dzieli się na działki nr       1126/4    i  1126/5,  

 działka ewid. nr    1129/1     dzieli się na działki nr       1129/3    i  1129/4,  

 działka ewid. nr    1129/2     dzieli się na działki nr       1129/5    i  1129/6,  

 działka ewid. nr    1147/1     dzieli się na dziali nr         1147/5    i  1147/6,  

 działka ewid. nr    1147/2     dzieli się na działki nr       1147/3    i  1147/4,  

 działka ewid. nr    1150/2     dzieli się na działki nr       1150/3    i  1150/4,  

 działka ewid. nr    1150/1     dzieli się na działki nr       1150/5    i  1150/6,  

 działka ewid. nr    1151/1     dzieli się na działki nr       1151/3    i  1151/4,  

 działka ewid. nr    1152/1     dzieli się na działki nr       1152/3    i  1152/4,  

 działka ewid. nr    1153/1     dzieli się na działki nr       1153/5    i  1153/6,  

 działka ewid. nr    1151/2     dzieli się na działki nr       1151/5    i  1151/6,  

 działka ewid. nr    1152/2     dzieli się na działki nr       1152/5    i  1152/6,  

 działka ewid. nr    1153/3     dzieli się na działki nr       1153/7    i  1153/8,  

 działka ewid. nr    1153/4     dzieli się na działki nr       1153/9    i  1153/10,  

 działka ewid. nr    1156/2     dzieli się na działki nr       1156/5    i  1156/6,  

 działka ewid. nr    1156/1     dzieli się na działki nr       1156/3    i  1156/4,  

 działka ewid. nr    1155/2     dzieli się na działki nr       1155/4    i  1155/5,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 10 z 30 

 

 działka ewid. nr    1160/3     dzieli się na działki nr       1160/6    i  1160/7,  

 działka ewid. nr    1160/2     dzieli się na działki nr       1160/4    i  1160/5,  

 działka ewid. nr    1157/1     dzieli się na działki nr       1157/3    i  1157/4,  

 działka ewid. nr    1157/2     dzieli się na działki nr       1157/5    i  1157/6,  

 działka ewid. nr    1158/1     dzieli się na działki nr       1158/2    i  1158/3,  

 działka ewid. nr    1159/3     dzieli się na działki nr       1159/6    i  1159/7,  

 działka ewid. nr    1159/2     dzieli się na działki nr       1159/4    i  1159/5,  

 działka ewid. nr    1750/1     dzieli się na działki nr       1750/2    i  1750/3,  

 działka ewid. nr    1161/2     dzieli się na działki nr       1161/4    i  1161/5,  

 działka ewid. nr    1161/3     dzieli się na działki nr       1161/6    i  1161/7,  

 działka ewid. nr    1162/3     dzieli się na działki nr       1162/6    i  1162/7,  

 działka ewid. nr    1162/2     dzieli się na działki nr       1162/4    i  1162/5,  

 działka ewid. nr    1163/1     dzieli się na działki nr       1163/3    i  1163/4,  

 działka ewid. nr    1163/2     dzieli się na działki nr       1163/5    i  1163/6,  

 działka ewid. nr    1164/1     dzieli się na działki nr       1164/3    i  1164/4,  

 działka ewid. nr    1165        dzieli się na działki nr       1165/1    i  1165/2,  

 działka ewid. nr    1888        dzieli się na działki nr       1888/1    i  1888/2   i  1888/3,  

 działka ewid. nr    1876        dzieli się na działki nr       1876/1    i  1876/2   i  1876/3,  

 działka ewid. nr    1650/3     dzieli się na działki nr       1650/4    i  1650/5   i  1650/6,  

 działka ewid. nr    1659/1     dzieli się na działki nr       1659/5    i  1659/6,  

 działka ewid. nr    1659/2     dzieli się na działki nr       1659/3    i  1659/4,  

 działka ewid. nr    1658/6     dzieli się na działki nr       1658/7    i  1658/8,  

 działka ewid. nr    1658/3     dzieli się na działki nr       1658/9    i  1658/10,  

 działka ewid. nr    1661/1     dzieli się na działki nr       1661/3    i  1661/4,  

 działka ewid. nr    1661/2     dzieli się na działki nr       1661/5    i  1661/6,  

 działka ewid. nr    1663/3     dzieli się na działki nr       1663/13  i  1663/14,  

 działka ewid. nr    1663/1     dzieli się na działki nr       1663/15  i  1663/16,  

 działka ewid. nr    1665/1     dzieli się na działki nr       1665/11  i  1665/12,  

 działka ewid. nr    1665/7     dzieli się na działki nr       1665/9    i  1665/10,  

 działka ewid. nr    1667/7     dzieli się na działki nr       1667/10  i  1667/11,  

 działka ewid. nr    1667/1     dzieli się na działki nr       1667/8    i  1667/9,  

 działka ewid. nr    1674/1     dzieli się na działki nr       1674/3    i  1674/4    i  1674/5,  

 działka ewid. nr    1679/2     dzieli się na działki nr       1679/10  i  1679/11  i  1679/12,  

 działka ewid. nr    1679/6     dzieli się na działki nr       1679/8    i  1679/9,  

 działka ewid. nr    1680/10   dzieli się na działki nr       1680/17  i  1680/18,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 11 z 30 

 

 działka ewid. nr    1680/8     dzieli się na działki nr       1680/19  i  1680/20,  

 działka ewid. nr    1680/11   dzieli się na działki nr       1680/15  i  1680/16,  

 działka ewid. nr    1680/12   dzieli się na działki nr       1680/21  i  1680/22,  

 działka ewid. nr    1681/2     dzieli się na działki nr       1681/6    i  1681/7,  

 działka ewid. nr    1682/2     dzieli się na działki nr       1682/4    i  1682/5,  

 działka ewid. nr    1641/1     dzieli się na działki nr       1641/3    i  1641/4,  

 działka ewid. nr    1683/1     dzieli się na działki nr       1683/3    i  1683/4,  

 działka ewid. nr    1684/1     dzieli się na działki nr       1684/5    i  1684/6,  

 działka ewid. nr    1685/1     dzieli się na działki nr       1685/3    i  1685/4,  

 działka ewid. nr    1683/2     dzieli się na działki nr       1683/5    i  1683/6,  

 działka ewid. nr    1684/2     dzieli się na działki nr       1684/3    i  1684/4,  

 działka ewid. nr    1686/1     dzieli się na działki nr       1686/3    i  1686/4,  

 działka ewid. nr    1687/6     dzieli się na działki nr       1687/8    i  1687/9,  

 działka ewid. nr    1688/8     dzieli się na działki nr       1688/11  i  1688/12,  

 działka ewid. nr    1688/3     dzieli się na działki nr       1688/13  i  1688/14,  

 działka ewid. nr    1689/3     dzieli się na działki nr       1689/5    i  1689/6,  

 działka ewid. nr    1690/1     dzieli się na działki nr       1690/3    i  1690/4,  

 działka ewid. nr    1691/1     dzieli się na działki nr       1691/3    i  1691/4,  

 działka ewid. nr    1692/1     dzieli się na działki nr       1692/3    i  1692/4,  

 działka ewid. nr    1692/2     dzieli się na działki nr       1692/5    i  1692/6,  

 działka ewid. nr    1693/1     dzieli się na działki nr       1693/5    i  1693/6,  

 działka ewid. nr    1693/3     dzieli się na działki nr       1693/7    i  1693/8,  

 działka ewid. nr    1694/1     dzieli się na działki nr       1694/5    i  1694/6,  

 działka ewid. nr    1694/3     dzieli się na działki nr       1694/7    i  1694/8,  

 działka ewid. nr    1695/1     dzieli się na działki nr       1695/5    i  1695/6,  

 działka ewid. nr    1695/4     dzieli się na działki nr       1695/7    i  1695/8,  

 działka ewid. nr    1696/1     dzieli się na działki nr       1696/13  i  1696/14,  

 działka ewid. nr    1696/10   dzieli się na działki nr       1696/15  i  1696/16,  

 działka ewid. nr    1696/11   dzieli się na działki nr       1696/17  i  1696/18,  

 działka ewid. nr    1697/2     dzieli się na działki nr       1697/3    i  1697/4,  

 działka ewid. nr    1698/1     dzieli się na działki nr       1698/8    i  1698/9,  

 działka ewid. nr    1699/1     dzieli się na działki nr       1699/3    i  1699/4,  

 działka ewid. nr    1700/1     dzieli się na działki nr       1700/3    i  1700/4,  

 działka ewid. nr    1701/1     dzieli się na działki nr       1701/3    i  1701/4,  

 działka ewid. nr    1702/1     dzieli się na działki nr       1702/3    i  1702/4,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 12 z 30 

 

 działka ewid. nr    1703/1     dzieli się na działki nr       1703/3    i  1703/4,  

 działka ewid. nr    1704/1     dzieli się na działki nr       1704/3    i  1704/4,  

 działka ewid. nr    1705/1     dzieli się na działki nr       1705/3    i  1705/4,  

 działka ewid. nr    1705/2     dzieli się na działki nr       1705/5    i  1705/6,  

 działka ewid. nr    1706/5     dzieli się na działki nr       1706/6    i  1706/7,  

 działka ewid. nr    1707/6     dzieli się na działki nr       1707/9    i  1707/10,  

 działka ewid. nr    1707/3     dzieli się na działki nr       1707/7    i  1707/8,  

 działka ewid. nr    1708/2     dzieli się na działki nr       1708/8    i  1708/9,  

 działka ewid. nr    1709/2     dzieli się na działki nr       1709/4    i  1709/5,  

 działka ewid. nr    1709/3     dzieli się na działki nr       1709/6    i  1709/7,  

 działka ewid. nr    1711/2     dzieli się na działki nr       1711/4    i  1711/5,  

 działka ewid. nr    1711/3     dzieli się na działki nr       1711/6    i  1711/7,  

 działka ewid. nr    1713/1     dzieli się na działki nr       1713/12  i  1713/13,  

 działka ewid. nr    1714/4     dzieli się na działki nr       1714/11  i  1714/12,  

 działka ewid. nr    1714/7     dzieli się na działki nr       1714/13  i  1714/14,  

 działka ewid. nr    1714/10   dzieli się na działki nr       1714/15  i  1714/16,  

 działka ewid. nr    1715/3     dzieli się na działki nr       1715/5    i  1715/6,  

 działka ewid. nr    1720        dzieli się na działki nr       1720/1    i  1720/2,  

 działka ewid. nr    1721/2     dzieli się na działki nr       1721/6    i  1721/7,  

 działka ewid. nr    1721/3     dzieli się na działki nr       1721/8    i  1721/9,  

 działka ewid. nr    1721/4     dzieli się na działki nr       1721/10  i  1721/11   i  1721/12,  

 działka ewid. nr    1722/3     dzieli się na działki nr       1722/4    i  1722/5,  

 działka ewid. nr    1723/1     dzieli się na działki nr       1723/3    i  1723/4,  

 działka ewid. nr    1724/1     dzieli się na działki nr       1724/2    i  1724/3,  

 działka ewid. nr    1725/1     dzieli się na działki nr       1725/2    i  1725/3,  

 działka ewid. nr    1726/1     dzieli się na działki nr       1726/2    i  1726/3,  

 działka ewid. nr    1727/1     dzieli się na działki nr       1727/2    i  1727/3,  

 działka ewid. nr    1728/1     dzieli się na działki nr       1728/3    i  1728/4,  

 działka ewid. nr    1729/2     dzieli się na działki nr       1729/3    i  1729/4,  

 działka ewid. nr    596/1       dzieli się na działki nr       596/3      i  596/4,  

 działka ewid. nr    1677/1     dzieli się na działki nr       1677/3    i  1677/4,  

 działka ewid. nr    1730/3     dzieli się na działki nr       1730/5    i  1730/6; 

 

 

 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 13 z 30 

 

Obręb 0007 Rzochów: 

 działka ewid. nr    732          dzieli się na działki nr       732/1      i  732/2    i  732/3,  

 działka ewid. nr    753/14     dzieli się na działki nr       753/15    i  753/16,  

 działka ewid. nr    753/5       dzieli się na działki nr       753/17    i  753/18,  

 działka ewid. nr    755          dzieli się na działki nr       755/1      i  755/2,  

 działka ewid. nr    754/3       dzieli się na działki nr       754/5      i  754/6,  

 działka ewid. nr    766          dzieli się na działki nr       766/1      i  766/2,  

 działka ewid. nr    767          dzieli się na działki nr       767/1      i  767/2, 

   działka ewid. nr    770          dzieli się na działki nr       770/1      i  770/2,  

   działka ewid. nr    771          dzieli się na działki nr       771/1      i  771/2,  

   działka ewid. nr    772          dzieli się na działki nr       772/1      i  772/2,  

   działka ewid. nr    775          dzieli się na działki nr       775/1      i  775/2,  

   działka ewid. nr    776          dzieli się na działki nr       776/1      i  776/2,  

   działka ewid. nr    1669/1     dzieli się na działki nr       1669/3    i  1669/4,  

   działka ewid. nr    810          dzieli się na działki nr       810/1      i  810/2,  

   działka ewid. nr    812          dzieli się na działki nr       812/1      i  812/2,  

   działka ewid. nr    1669/2     dzieli się na działki nr      1669/5     i  1669/6,  

   działka ewid. nr    827          dzieli się na działki nr      827/1       i  827/2,  

   działka ewid. nr    782          dzieli się na działki nr      782/1       i  782/2,  

   działka ewid. nr    783          dzieli się na działki nr      783/1       i  783/2,  

   działka ewid. nr    785          dzieli się na działki nr      785/1       i  785/2,  

   działka ewid. nr    786          dzieli się na działki nr      786/1       i  786/2,  

   działka ewid. nr    791          dzieli się na działki nr      791/1       i  791/2,  

   działka ewid. nr    792          dzieli się na działki nr      792/1       i  792/2,  

   działka ewid. nr    788/3       dzieli się na działki nr      788/4       i  788/5,  

   działka ewid. nr    794          dzieli się na działki nr     794/1        i  794/2,  

   działka ewid. nr    798          dzieli się na działki nr     798/1        i  798/2,  

   działka ewid. nr    800          dzieli się na działki nr     800/1        i  800/2,  

   działka ewid. nr    802          dzieli się na działki nr     802/1        i  802/2,  

   działka ewid. nr    803          dzieli się na działki nr     803/1        i  803/2,  

   działka ewid. nr    797/3       dzieli się na działki nr     797/4        i  797/5,  

   działka ewid. nr    799/3       dzieli się na działki nr     799/4        i  799/5,  

   działka ewid. nr    806          dzieli się na działki nr     806/1        i  806/2,  

   działka ewid. nr    804/8       dzieli się na działki nr     804/9        i  804/10,  

   działka ewid. nr    807/2       dzieli się na działki nr     807/3        i  807/4    i  807/5,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 14 z 30 

 

   działka ewid. nr    808          dzieli się na działki nr     808/1        i  808/2,  

   działka ewid. nr    814          dzieli się na działki nr     814/1        i  814/2,  

   działka ewid. nr    815          dzieli się na działki nr     815/1        i  815/2,  

   działka ewid. nr    816          dzieli się na działki nr     816/1        i  816/2,  

   działka ewid. nr    817          dzieli się na działki nr     817/1        i  817/2,  

   działka ewid. nr    819/1       dzieli się na działki nr     819/4        i  819/5,  

   działka ewid. nr    820          dzieli się na działki nr     820/1        i  820/2,  

   działka ewid. nr    823/3       dzieli się na działki nr     823/7        i  823/8,  

   działka ewid. nr    821          dzieli się na działki nr     821/1        i  821/2,  

   działka ewid. nr    822          dzieli się na działki nr     822/1        i 822/2, 

   działka ewid. nr    823/5       dzieli się na działki nr     823/9        i  823/10,  

   działka ewid. nr    824          dzieli się na działki nr     824/1        i  824/2,  

   działka ewid. nr    828/1       dzieli się na działki nr     828/3        i  828/4,  

   działka ewid. nr    829/1       dzieli się na działki nr     829/3        i  829/4,  

   działka ewid. nr    828/2       dzieli się na działki nr     828/5        i  828/6,  

   działka ewid. nr    829/2       dzieli się na działki nr     829/5        i  829/6,  

   działka ewid. nr    826          dzieli się na działki nr     826/1        i  826/2,  

   działka ewid. nr    830/2       dzieli się na działki nr     830/3        i  830/4. 

 

* Pogrubioną czcionką oznaczono działki przeznaczone pod inwestycję. 

     

Dokumentacja podziałowa została przyjęta do państwowego zasobu geodezyjnego  

i kartograficznego przez Starostę  Powiatu Mieleckiego: 

- w  dniu 21 października 2020 r., pod nr ewidencyjnym P.1811.2020.3557 – dla obrębu 0007    

   Rzochów, 

- w dniu 21 października 2020 r., pod nr ewidencyjnym P.1811.2020.3558 – dla obrębu 0001     

   Stare Miasto,  

- w dniu 21 października 2020 r., pod numerem ewidencyjnym P.1811.2020.3578 – dla   

   obrębu 0006 Wojsław. 

 

Mapy z podziałami nieruchomości (7 sztuk) wraz z wykazami zmian gruntowych  

(3 zszywki) stanowią załącznik Nr 2 do niniejszej decyzji. 

 

 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 15 z 30 

 

III.   A. Nieruchomości będące częścią inwestycji, niezbędne do jej realizacji, które stają  

           się własnością Skarbu Państwa, oznaczone jako działki nr: 

województwo podkarpackie, powiat mielecki, jednostka ewidencyjna 181101_1 Mielec 

Obręb 0001 Stare Miasto:    

2740, 2689/2, 2765, 2719/9, 2690/2, 2686/8, 2691/2, 2686/6, 2686/13, 2687, 2686/22 

(2686/5), 2703/1 (2703), 2704/1 (2704), 2708/1 (2708), 2719/14 (2719/10), 2721/1 (2721), 

2726/3 (2726/2), 2729/1 (2729), 2730/1 (2730), 2735/1 (2735), 2739/1 (2739), 2743/5 

(2743/4), 2746/3 (2746/1), 2752/1 (2752), 2955/1 (2955), 2757/34 (2757/17), 2758/1 

(2758), 2766/3 i 2766/4 (2766/2), 2769/10 (2769/9); 

 

Obręb 0006 Wojsław: 

1841/1, 1082/3, 1723/2, 1078/3, 1071/5, 1840/5, 720, 1840/2, 1840/6, 1030/2, 994/2, 

1029/2, 1013/5, 1698/3, 1721/5, 1164/2, 1730/2, 1840/9, 1840/7, 1840/8, 292/4 (292/3), 

710/6 (710/5), 711/6 (711/5), 712/10 (712/7), 714/10 i 714/11 (714/7), 609/39 i 609/40 

(609/32), 609/42 (609/31), 712/8 (712/1), 714/8 (714/1), 1753/2 (1753/1), 1754/2 (1754/1), 

719/2 (719/1), 721/5 (721/1), 660/2 (660/1), 722/3 (722/1), 725/3 (725/1), 723/3 (723/1), 

724/3 (724/1), 726/4 (726/2), 726/6 (726/3), 727/1 (727), 728/3 (728/1), 728/6 (728/2), 

729/1 (729), 730/3 (730/1), 730/5 (730/2), 731/1 (731), 732/1 (732), 733/1 (733), 734/1 

(734), 708/2 (708/1), 757/1 (757), 796/2 (796/1), 797/2 (797/1), 735/3 (735/1), 735/5 

(735/2), 736/1 (736), 737/1 (737), 738/1 (738), 739/1 (739), 740/1 (740), 741/1 (741), 743/1 

(743), 742/1 (742), 744/1 (744), 745/1 (745), 800/2 (800/1), 801/2 (801/1), 803/5 (803/4), 

803/7 (803/3), 804/2 (804/1), 805/2 (805/1), 806/2 (806/1), 807/2 (807/1), 808/2 (808/1), 

811/2 (811/1), 812/2 (812/1), 746/13 (746/2), 746/15 (746/3), 746/17 (746/4), 746/19 

(746/5), 746/21 (746/6), 746/23 (746/7), 746/25 (746/8), 746/27 (746/9), 746/29 (746/10), 

746/31 (746/11), 746/33 (746/12), 747/1 (747), 748/1 (748), 749/1 (749), 752/1 (752), 753/1 

(753), 1828/2 (1828/1), 817/2 (817), 827/3 (827/1), 296/3 (296/1), 831/2 (831), 837/1 (837), 

865/2 (865/1), 876/1 (876), 877/1 (877), 879/1 (879), 758/1 (758), 960/2 (960/1), 961/2 

(961/1), 981/2 (981/1), 982/2 (982/1), 993/2 (993/1), 994/3 (994/1), 1013/6 (1013/4), 1038/7 

(1038/4), 1038/5 (1038/2), 830/1 (830), 1033/3 (1033/2), 1056/3 (1056/1), 1056/5 (1056/2), 

1062/3 (1062/1), 1063/9 (1063/3), 1068/3 (1068/1), 1068/5 (1068/2), 1070/3 (1070/2), 

1070/5 (1070/1), 1069/3 (1069/2), 1071/6 (1071/2), 1078/8 i 1078/7 (1078/2), 1078/4  

i 1078/5 (1078/1), 1082/4 (1082/2), 1094/3 (1094/2), 1094/5 (1094/1), 1095/6 (1095/2), 

1096/7 (1096/3), 1095/4 (1095/3), 1102/5 (1102/2), 1102/3 (1102/1), 1108/6 (1108/2), 

1108/4 (1108/3), 1114/4 (1114/3), 1114/6 (1114/2), 1116/7 (1116/2), 1116/5 (1116/3), 

1117/4 (1117/2), 1117/6 (1117/3), 1120/4 (1120/3), 1120/6 (1120/2), 1119/16 (1119/6), 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 16 z 30 

 

1119/12 (1119/10), 1119/14 (1119/9), 1119/18 (1119/7), 1126/6 (1126/2), 1126/4 (1126/3), 

1129/3 (1129/1), 1129/5 (1129/2), 1147/5 (1147/1), 1147/3 (1147/2), 1150/3 (1150/2), 

1150/5 (1150/1), 1151/3 (1151/1), 1152/3 (1152/1), 1153/5 (1153/1), 1151/5 (1151/2), 

1152/5 (1152/2), 1153/7 (1153/3), 1153/9 (1153/4), 1156/5 (1156/2), 1156/3 (1156/1), 

1155/4 (1155/2), 1160/6 (1160/3), 1160/4 (1160/2), 1157/3 (1157/1), 1157/5 (1157/2), 

1158/2 (1158/1), 1159/6 (1159/3), 1159/4 (1159/2), 1750/2 (1750/1), 1161/4 (1161/2), 

1161/6 (1161/3), 1162/6 (1162/3), 1162/4 (1162/2), 1163/3 (1163/1), 1163/5 (1163/2), 

1164/3 (1164/1), 1165/1 (1165), 1888/1 i 1888/2 (1888), 1876/1 i 1876/2 (1876), 1650/4  

i 1650/5 (1650/3), 1659/5 (1659/1), 1659/3 (1659/2), 1658/7 (1658/6), 1658/9 (1658/3), 

1661/3 (1661/1), 1661/5 (1661/2), 1663/13 (1663/3), 1663/15 (1663/1), 1665/11 (1665/1), 

1665/9 (1665/7), 1667/10 (1667/7), 1667/8 (1667/1), 1674/3 i 1674/4 (1674/1), 1679/10  

i 1679/11 (1679/2), 1679/8 (1679/6), 1680/17 (1680/10), 1680/19 (1680/8), 1680/15 

(1680/11), 1680/21 (1680/12), 1681/6 (1681/2), 1682/4 (1682/2), 1641/3 (1641/1), 1683/3 

(1683/1), 1684/5 (1684/1), 1685/3 (1685/1), 1683/5 (1683/2), 1684/3 (1684/2), 1686/3 

(1686/1), 1687/8 (1687/6), 1688/11 (1688/8), 1688/13 (1688/3), 1689/5 (1689/3), 1690/3 

(1690/1), 1691/3 (1691/1), 1692/3 (1692/1), 1692/5 (1692/2), 1693/5 (1693/1), 1693/7 

(1693/3), 1694/5 (1694/1), 1694/7 (1694/3), 1695/5 (1695/1), 1695/7 (1695/4), 1696/13 

(1696/1), 1696/15 (1696/10), 1696/17 (1696/11), 1697/3 (1697/2), 1698/8 (1698/1), 1699/3 

(1699/1), 1700/3 (1700/1), 1701/3 (1701/1), 1702/3 (1702/1), 1703/3 (1703/1), 1704/3 

(1704/1), 1705/3 (1705/1), 1705/5 (1705/2), 1706/6 (1706/5), 1707/9 (1707/6), 1707/7 

(1707/3), 1708/8 (1708/2), 1709/4 (1709/2), 1709/6 (1709/3), 1711/4 (1711/2), 1711/6 

(1711/3), 1713/12 (1713/1), 1714/11 (1714/4), 1714/13 (1714/7), 1714/15 (1714/10), 1715/5 

(1715/3), 1720/1 (1720), 1721/6 (1721/2), 1721/8 (1721/3), 1721/10 i 1721/11 (1721/4), 

1722/4 (1722/3), 1723/3 (1723/1), 1724/2 (1724/1), 1725/2 (1725/1), 1726/2 (1726/1), 

1727/2 (1727/1), 1728/3 (1728/1), 1729/3 (1729/2), 596/3 (596/1), 1677/3 (1677/1); 

 

Obręb 0007 Rzochów: 

793/3, 732/1 (732), 753/15 (753/14), 753/17 (753/5), 755/1 (755), 754/5 (754/3), 766/1 

(766), 767/1 (767), 770/1 (770), 771/1 (771), 772/1 (772), 775/1 (775), 776/1 (776), 1669/3 

(1669/1), 810/1 (810), 812/1 (812), 1669/5 (1669/2), 827/1 (827), 782/1 (782), 783/1 (783), 

785/1 (785), 786/1 (786), 791/1 (791), 792/1 (792), 788/4 (788/3), 794/1 (794), 798/1 (798), 

800/1 (800), 802/1 (802), 803/1 (803), 797/4 (797/3), 799/4 (799/3), 806/1 (806), 804/9 

(804/8), 807/3 i 807/4 (807/2), 808/1 (808), 814/1 (814), 815/1 (815), 816/1 (816), 817/1 

(817), 819/4 (819/1), 820/1 (820), 823/7 (823/3), 821/1 (821), 822/1 (822), 823/9 (823/5), 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 17 z 30 

 

824/1 (824), 828/3 (828/1), 829/3 (829/1), 828/5 (828/2), 829/5 (829/2), 826/1 (826), 830/3 

(830/2). 

* Pogrubioną czcionką oznaczono działki, które stają się własnością Skarbu Państwa. W nawiasach     

   wskazano numery działek przed podziałem.  

 

Jeżeli na nieruchomościach lub prawie użytkowania wieczystego ww. nieruchomości, 

które staną się własnością Skarbu Państwa zostały ustanowione ograniczone prawa rzeczowe, 

prawa te wygasają z dniem, w którym decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji stanie się 

ostateczna (art. 20 ust. 4). 

 

      B. Nieruchomości będące częścią inwestycji, niezbędne do jej funkcjonowania,  

            które nie stają się własnością Skarbu Państwa, ale wobec których trwale  

            ogranicza się sposób korzystania, oznaczone jako działki nr: 

 

Obręb 0006 Wojsław: 

601/2, 1656/1, 1210/1, 1571/1. 

 

      C. Z uwagi na zakres inwestycji odstępuje się od wskazania nieruchomości  

             przeznaczonych na potrzeby ochrony przed powodzią. 

 

IV. Działając na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych  

       zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli  

       przeciwpowodziowych, zobowiązuję do wydania nieruchomości przechodzących  

       na własność Skarbu Państwa, w terminie 90 dni od dnia wydania decyzji. 

1. Decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji stanowi podstawę do dokonania wpisów  

w księdze wieczystej  oraz w katastrze nieruchomości ( art. 19 ust. 3). 

2. Nieruchomości lub ich części, wskazane w punkcie III lit. A niniejszej decyzji, staną się  

z mocy prawa własnością Skarbu Państwa z dniem, w którym decyzja o pozwoleniu   

na realizację inwestycji stała się ostateczna (art. 19 ust. 4). 

3. Z tytułu przeniesienia na rzecz Skarbu Państwa własności ww. nieruchomości (o których 

mowa w art. 9 pkt. 5 lit. a), właścicielowi albo użytkownikowi wieczystemu tej 

nieruchomości przysługuje odszkodowanie, w wysokości uzgodnionej między 

inwestorem, a dotychczasowym właścicielem, użytkownikiem wieczystym lub osobą, 

której przysługuje ograniczone prawo rzeczowe do nieruchomości, od Skarbu Państwa. 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 18 z 30 

 

Uzgodnienia dokonuje się w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Jeżeli  

w terminie 2 miesięcy od dnia, w którym decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji 

stała się ostateczna, nie dojdzie do ww. uzgodnienia, wysokość odszkodowania ustala 

wojewoda w drodze decyzji (art. 20 ust. 1 i 2). Do ustalenia wysokości i wypłacenia 

odszkodowania stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami z zastrzeżeniem art. 21. 

4. Jeżeli nieruchomość gruntowa stanowiąca własność Skarbu Państwa została oddana  

w użytkowanie wieczyste, użytkowanie to wygasa z dniem, w którym decyzja  

o pozwoleniu na realizację inwestycji stanie się ostateczna (art. 20 ust 5).  

5. Wysokość odszkodowania ustala się według stanu nieruchomości w dniu wydania 

decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji przez organ I instancji oraz według 

wartości tej nieruchomości z dnia, w którym następuje ustalenie wysokości 

odszkodowania (art. 21 ust. 1). 

   6. Jeżeli dotychczasowy właściciel albo użytkownik wieczysty nieruchomości objętej  

       decyzją o pozwoleniu na realizację inwestycji, odpowiednio, wyda tę nieruchomość lub  

       wyda nieruchomość i opróżni lokal oraz inne pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie  

       później niż w terminie 30 dni od dnia:  

a) doręczenia zawiadomienia o wydaniu decyzji, o której mowa w art. 25, 

b) doręczenia postanowienia o nadaniu decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji 

rygoru natychmiastowej wykonalności  

c) w którym decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji stała się ostateczna 

- wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5 % wartości nieruchomości 

lub wartości prawa użytkowania wieczystego (art. 21 ust. 7). 

 7. Decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji, której został nadany rygor  

       natychmiastowej wykonalności, zobowiązuje do wydania nieruchomości, które stają się    

       własnością Skarbu Państwa, opróżnienia lokalu i innych pomieszczeń w terminie 90 dni  

       od dnia wydania decyzji oraz uprawnia do faktycznego objęcia nieruchomości  

       w posiadanie i rozpoczęcia robót budowlanych w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

       7 lipca 1994r. – Prawo budowlane (art. 25 ust.2). 

 8.   Do egzekucji obowiązków wynikających z decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji  

        stosuje się przepisy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (art. 25 ust. 6).  

9. Decyzja o pozwoleniu na realizację inwestycji stanowi podstawę do wydania przez 

wojewodę decyzji o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości 

przeznaczonej na inwestycję, stanowiącej własność Skarbu Państwa (art. 26 ust. 1).  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 19 z 30 

 

10. Do gruntów rolnych i leśnych objętych decyzją o pozwoleniu na realizację inwestycji 

nie stosuje się przepisów o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

  Do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją  

 o pozwoleniu na realizację inwestycji, z wyłączeniem drzew i krzewów usuwanych  

 z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie    

 przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym    

 związanych (art. 29 ust. 1 i 2).  

 

V. Ustalam warunki wynikające z potrzeb ochrony środowiska, ochrony zabytków   

 i dóbr kultury współczesnej oraz potrzeb obronności państwa: 

   1.  Ochrona środowiska 

        Planowana inwestycja winna być realizowana zgodnie z warunkami określonymi  

        w decyzji Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 7 lutego  

        2020 r., znak: DOK.DOK3.9700.83.2018.US, udzielającej pozwolenia wodnoprawnego  

        dla przedmiotowej inwestycji. 

        Inwestor zobowiązany jest do: 

a) wykonania urządzeń wodnych zgodnie z przedłożonym operatem wodnoprawnym 

oraz warunkami określonymi w ww. pozwoleniu wodnoprawnym, 

b) prowadzenia robót budowlanych w sposób zapewniający ochronę wód 

powierzchniowych i podziemnych przed zanieczyszczeniem oraz uporządkowanie  

i przywrócenie terenu po zakończeniu robót do należytego stanu, 

c) utrzymania w należytym stanie technicznym urządzeń wodnych poprzez 

przeprowadzenie okresowych kontroli ich stanu technicznego oraz prac 

konserwacyjnych i remontowych, 

d) w przypadku wystąpienia awarii urządzenia wodnego niezwłocznego jej usunięcia 

i powiadomienia o niej odpowiednich służb, 

e) uporządkowania terenu budowy po zakończeniu prac. 

   2.  Ochrona zabytków i dóbr kultury współczesnej 

        Podkarpacki Wojewódzki Konserwator Zabytków w Przemyślu w piśmie z dnia  

        13 listopada 2020 r., znak: T-IRN.5183.54.2020.SS, pozytywnie zaopiniował planowaną  

        inwestycję. W powyższym piśmie poinformował, że na terenie planowanej inwestycji  

        nie występują stanowiska archeologiczne ani też obiekty i przykłady architektury  

        zabytkowej wpisanej do rejestru zabytków lub ujętej w gminnej ewidencji zabytków,  

        które podlegałyby ochronie. 

 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 20 z 30 

 

3. Obronność Państwa 

    Jak wskazał Wojewódzki Sztab Wojskowy w Rzeszowie w piśmie z dnia 28 lipca  

         2020 r., Nr 2145/20, obszar objęty inwestycją nie koliduje z terenami zamkniętymi  

         resortu obrony narodowej, strefami ochronnymi wokół tych terenów, ani żadnymi  

         innymi instalacjami i urządzeniami zarządzanymi przez Ministra Obrony Narodowej.  

         W związku z powyższym nie zgłoszono żadnych warunków wynikających z potrzeb  

        obronności państwa. Projekt inwestycji zaopiniowano pozytywnie. 

 

  VI. Wymagania dotyczące ochrony uzasadnionych interesów osób trzecich: 

    Przy realizacji  inwestycji należy uwzględnić warunki wynikające z obowiązującej  

         ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r., poz. 1333, ze zm.),  

         ze szczególnym uwzględnieniem art. 5 ww. ustawy, zwłaszcza poprzez zapewnienie : 

a) poszanowania, występujących w obszarze oddziaływania obiektu, uzasadnionych   

      interesów osób trzecich, w tym zapewnienie dostępu do drogi publicznej, 

b) możliwości korzystania z urządzeń istniejącej infrastruktury technicznej. 

   Zgodnie z art. 23 ust. 2 ww. ustawy z dnia 8 lipca 2010 r., w sytuacji kiedy pod  

          planowaną inwestycję przejęta jest część nieruchomości, a pozostała część nie nadaje  

          się do prawidłowego wykorzystania na dotychczasowe cele, inwestor jest obowiązany  

          do nabycia, na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego nieruchomości,  

          w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa tej części nieruchomości. 

 

 VII. Warunki określone w decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach: 

  Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie w piśmie z dnia 26 kwietnia  

  2017 r., znak: WOOŚ.4233.2.2017.GJ.2 stwierdził brak podstaw do wydania decyzji  

  o środowiskowych uwarunkowaniach gdyż działania polegające na doszczelnieniu  

  korpusu i podłoża istniejących wałów są wyłączone z katalogu przedsięwzięć   

  potencjalnie znaczących na środowisko, które wymagają uzyskania  ww. decyzji.  

 

VIII. Pozostałe ustalenia:     

   1. Szczególne warunki zabezpieczenia terenu budowy i prowadzenia robót  

          budowlanych: 

a) w trakcie prowadzenia robót budowlanych należy spełniać wymogi i warunki 

instytucji uzgadniających i opiniujących projekt  budowlany, 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 21 z 30 

 

b) przy wykonywaniu robót budowlanych należy zapewnić bezpieczeństwo ludzi  

i mienia, 

c) roboty budowlane należy wykonywać zgodnie ze sztuką budowlaną  

i obowiązującym przepisami, w sposób zapewniający bezpieczeństwo 

przeciwpowodziowe.  

    2.  Określenie czasu użytkowania tymczasowych obiektów budowlanych: 

   obiekty przeznaczone do czasowego użytkowania w trakcie realizacji robót 

budowlanych, położone na terenie budowy oraz ustawione w związku z ich 

realizacją należy usunąć przed zamierzonym terminem przystąpienia do użytkowania 

obiektu. 

     3.  Szczegółowe wymagania dotyczące nadzoru na budowie:  

a) inwestor ma obowiązek ustanowienia inspektora nadzoru inwestorskiego zgodnie  

z § 2 ust. 1 pkt 5 w związku z § 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia  

19 listopada 2001r. w sprawie rodzajów obiektów budowlanych, przy których 

realizacji jest wymagane ustanowienie inspektora nadzoru inspektorskiego (Dz. U. z 

2001 r. Nr 138 poz. 1554),  

b) funkcję kierownika budowy należy powierzyć osobom posiadającym uprawnienia 

budowlane w odpowiedniej specjalności. Przy  prowadzeniu robót, do kierowania 

którymi jest wymagane przygotowanie zawodowe w specjalności techniczno – 

budowlanej innej niż posiada kierownik budowy, inwestor jest zobowiązany 

zapewnić kierownictwo robót w danej specjalności,   

c) kierownik budowy (robót) jest obowiązany  prowadzić  dziennik  budowy,  

d) inwestor jest obowiązany zawiadomić o zamierzonym terminie rozpoczęcia robót  

budowlanych właściwy organ nadzoru budowlanego (Podkarpackiego 

Wojewódzkiego Inspektora nadzoru Budowlanego w Rzeszowie) oraz projektanta 

sprawującego nadzór nad zgodnością realizacji budowy z projektem, dołączając na 

piśmie: 

 oświadczenie kierownika budowy (robót) stwierdzające sporządzenie planu  

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz przyjęcie obowiązku kierowania budową  

(robotami budowlanymi), a także zaświadczenie, o którym mowa w art. 12 ust. 7  

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane, 

 w przypadku ustanowienia nadzoru inwestorskiego – oświadczenie inspektora 

nadzoru inwestorskiego stwierdzające przyjęcie obowiązku pełnienia nadzoru 

inwestorskiego nad danymi robotami budowlanymi, a także zaświadczenie,  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 22 z 30 

 

o którym mowa w art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. – Prawo 

budowlane, 

      4.  Inwestor  jest  zobowiązany,  zgodnie z  art. 16 ww. ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.,  

            uzyskać  pozwolenie  na  użytkowanie  obiektu  budowlanego.  

      5.   Zgodnie z art. 176 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., 

            poz. 310, ze zm.), w celu zapewnienia szczelności i stabilności wałów  

            przeciwpowodziowych zakazuje się wykonywania robót lub czynności, które mogą  

            wpływać na szczelność lub stabilność wałów przeciwpowodziowych, w tym: 

            1) przejeżdżania przez wały oraz wzdłuż wałów pojazdami lub konno oraz  

                  przepędzania zwierząt, z wyjątkiem miejsc do tego przeznaczonych, 

     2)  uprawy gruntu, sadzenia drzew lub krzewów na wałach oraz w odległości mniejszej  

           niż 3 m od stopy wału, 

     3) prowadzenia przez osoby nieuprawnione robót lub czynności ingerujących  

           w konstrukcję wałów przeciwpowodziowych, w tym ich rozkopywania,  

           uszkadzania darniny lub innych umocnień skarp i korony wałów, wbijania słupów  

           i ustawiania znaków, 

      4) wykonywania na wałach przeciwpowodziowych obiektów lub urządzeń  

           niezwiązanych z nimi funkcjonalnie, 

      5) wykonywania obiektów budowlanych, kopania studni, sadzawek, dołów oraz  

           rowów w odległości mniejszej niż 50 m od stopy wału,  

      6)  lokalizowania cmentarzy w odległości mniejszej niż 50 m od stopy wału. 

       Zakazów, o których mowa w art. 176 ust. 1 pkt 1-5 ww. ustawy, nie stosuje się  

       do robót związanych z utrzymywaniem, odbudową, rozbudową lub przebudową  

       wałów przeciwpowodziowych. 

       Zakaz, o którym mowa w art. 176 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy, nie dotyczy przejeżdżania  

       rowerem wzdłuż wałów przeciwpowodziowych. Jeżeli nie wpłynie to na szczelność  

       lub stabilność wałów przeciwpowodziowych, właściwy organ Wód Polskich może,  

       w drodze decyzji, zwolnić od zakazów określonych w art. 176 ust. 1 pkt 1-5  

       ww. ustawy. 

 

      Integralną część niniejszej decyzji stanowią:  

 załącznik Nr 1 - mapa w skali 1:1000 przedstawiająca projektowany obszar 

inwestycji z zaznaczeniem podziału geodezyjnego nieruchomości oraz istniejące 

uzbrojenie    terenu (9 arkuszy),  

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmzyheyde
https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytcmzyheyde


N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 23 z 30 

 

 załącznik Nr 2 - mapy w skali 1: 1000 (7 arkuszy) zawierające projekty podziałów 

nieruchomości wraz z tabelarycznym wykazem  zmian  gruntowych (3 zszywki),  

 załącznik Nr 3 - projekt budowlany. 

  

Jednocześnie, działając na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.  

o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych, niniejszej decyzji nadaję rygor natychmiastowej wykonalności. 

Wobec powyższego, decyzja niniejsza: 

 zobowiązuje do wydania nieruchomości lub ich części będących częścią inwestycji, 

niezbędnych do jej realizacji, które stają się własnością Skarbu Państwa, opróżnienia 

lokalu i innych pomieszczeń, w terminie 90 dni od dnia wydania decyzji, 

 uprawnia do faktycznego objęcia nieruchomości w posiadanie, 

 uprawnia do rozpoczęcia robót budowlanych. 

 

 

UZASADNIENIE 

W dniu 31 marca 2020 r. do Wojewody Podkarpackiego wpłynął wniosek, złożony 

przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie z siedzibą w Warszawie,  

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, reprezentowane przez Panią Małgorzatę Wajdę - 

Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, w sprawie wydania 

decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych  

pn.: „Zabezpieczenie przeciwfiltracyjne korpusu lokalnie i podłoża na całej długości  

na prawym wale rzeki Wisłoki w km rzeki 21+300 – 27+900 w msc. Mielec”. 

Przedmiotowe zamierzenie inwestycyjne ma na celu zabezpieczenie doliny rzeki 

Wisłoki oraz miasta Mielca przed powodzią. Polegać będzie na zabezpieczeniu 

przeciwfiltracyjnym korpusu obwałowania oraz podłoża istniejącego prawego wału rzeki 

Wisłoki na odcinku rzeki w km 21+300 do 27+900. Ponadto inwestycja ma za zadanie 

zapewnienie ciągłości układu komunikacyjnego (droga eksploatacyjna po stronie zawala oraz 

droga zielona po stronie międzywala), celem umożliwienia prowadzenia akcji 

przeciwpowodziowych oraz prac związanych z konserwacją wału. Dla zabezpieczenia 

przecifiltracyjnego podłoża wału wykonana zostanie przesłona pionowa, po stronie 

międzywala w stopie skarpy odwodnej. Korpus wału zostanie zabezpieczony na całej 

długości w postaci nachylonego ekranu z folii PVC. Wykonanie uszczelnienia wiąże się  

z przebudową wierzchniej warstwy skarpy odwodnej i miejscowym wyrównaniu nachylenia. 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 24 z 30 

 

W ramach inwestycji przewidziano m.in.: 

    a) wykonanie zabezpieczenia przeciwfiltracyjnego istniejącego wału na całym odcinku  

         objętym inwestycją poprzez wykonanie pionowej przesłony oraz ekranu z folii PVC  

         w skarpie odwodnej z miejscowym wyrównaniem nachylenia skarpy i korony wału,  

    b)  rozbiórkę istniejących i budowę ramp wałowych,  

    c) rozbiórkę i budowę nowych elementów tj.: schodów skarpowych, awaryjnych koryt  

         zrzutowych, 

    d) rozbiórkę istniejących i budowę nowych przyczółków wlotowych do wszystkich  

         przepustów wałowych wraz z montażem zasuw tnących, 

    e) wykonanie drogi eksploatacyjnej wraz z mijankami po stronie zawala oraz drogi  

         zielonej po stronie międzywala, 

    f)   budowę przepustów pod pasem zielonym od strony międzywala, 

    g)  rozbiórkę i budowę nowych przyczółków przepustów wałowych od strony międzywala, 

    h) wydłużenie przepustu wałowego pod drogą eksploatacyjną w km wału 23+531  

         po stronie odpowietrznej, 

    i)   zabezpieczenie sieci kanalizacji sanitarnej (wodociągowej i kanalizacyjnej). 

         Na obszarze niniejszej inwestycji występują ponadto inne sieci uzbrojenia terenu (sieć 

gazowa wysokiego ciśnienia DN100, linia SN 15kV relacji Smoczka-Wojsław, sieć 

elektroenergetyczna 110 kV relacji Połaniec – Mielec Smoczka oraz Mielec – Mielec WSK, 

sieć teletechniczna). Zgodnie z wydanymi warunkami technicznymi właściwych gestorów, 

sieci te nie wymagają przebudowy ani zabezpieczenia.  

 

          Przedmiotowa sprawa podlega uregulowaniom ustawy z dnia 8 lipca 2010 r.                   

o szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 933, ze zm.) i zgodnie z art. 4 ust. 1, złożony 

przez inwestora wniosek w sprawie pozwolenia na realizację przedmiotowej inwestycji, 

podlega rozpatrzeniu przez wojewodę. 

    Do wniosku o pozwolenie na realizację powyższej inwestycji inwestor załączył 

komplet dokumentów wymaganych na podstawie art. 6 ust 1 powołanej na wstępie ustawy,  

w tym projekt budowlany, spełniający wymagania rozporządzenia Ministra Transportu, 

Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. z 2018 r., poz. 1935) opracowany przez 

uprawnionych projektantów, legitymujących się zaświadczeniami, o których mowa w art. 12 

ust. 7 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane. Zgodnie z art. 20 ust. 4 ww. ustawy  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 25 z 30 

 

do projektu dołączono oświadczenia projektantów i sprawdzającego o sporządzeniu projektu 

budowlanego zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej. 

      Należy zaznaczyć, że w dniu 19 września 2020 r. weszła w życie zmiana ustawy Prawo 

budowlane wraz z przepisami wykonawczymi dotyczącymi m.in. zakresu i formy projektu 

budowlanego. Jednakże zgodnie z art. 25 ustawy z dnia 13 lutego 2020 r.  

o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2020 r., poz. 

471), do spraw uregulowanych ustawą zmienianą, wszczętych i niezakończonych przed 

dniem wejścia w życie niniejszej ustawy, przepisy ustawy Prawo budowlane stosuje się  

w brzmieniu dotychczasowym. 

 

  Inwestor udokumentował spełnienie obowiązku określonego w art. 6 ust. 1 pkt 7 lit. h 

ustawy z dnia 8 lipca 2010 r., przedkładając stosowną opinię Zarządu Województwa 

Podkarpackiego (uchwała z dnia 17.04.2018 r., Nr 420/8782/18 wraz z uchwałą zmieniającą  

z dnia 16.07.2020 r, Nr 176/3675/20).  

  Dołączył również wystąpienia skierowane do Zarządu Powiatu Mieleckiego oraz 

Prezydenta Miasta Mielca, którzy w ustawowym terminie nie zajęli stanowiska, co traktuje 

się jako brak zastrzeżeń do wniosku (art. 6 ust. 2 specustawy). Powyższe inwestor 

poświadczył stosownym oświadczeniem. 

 

       Przedłożone zostały również inne opinie, wskazane w art. 6 ust. 1 pkt 7 ustawy, w 

tym: Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 13.11.2020 r., znak:  

T-IRN.5183.54.2020.SS oraz Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Rzeszowie z dnia 

28.07.2020 r., Nr 2145/20.  

       Ponadto załączone zostały pisma: Dyrektora Okręgowego Urzędu Górniczego  

w Krośnie z dnia 30.07.2020 r., znak: KRO. 5120.212.2020.KM informujące, że inwestycja 

usytuowana jest poza granicami terenu górniczego, wobec powyższego brak jest podstaw  

do wydania opinii w przedmiotowej sprawie oraz Regionalnego Dyrektora Lasów 

Państwowych w Krośnie z dnia 21.08.2020 r., znak: ZS.2215.40.2020 informujące,  

że na trasie planowanej inwestycji brak jest gruntów leśnych własności Skarbu Państwa  

w zarządzie Lasów Państwowych, wobec powyższego nie znajduje się podstaw do wydania 

opinii. 

  Inwestor dołączył również wystąpienia skierowane do Komendanta Wojewódzkiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie oraz Urzędu Miejskiego w Mielcu (w zakresie 

zarządcy infrastruktury drogowej - drogi gminne), którzy w ustawowym terminie nie zajęli 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 26 z 30 

 

stanowiska, co traktuje się jako brak zastrzeżeń do wniosku (art. 6 ust. 2 specustawy). 

Powyższe inwestor poświadczył stosownym oświadczeniem. 

 

       Co do pozostałych opinii wskazanych w art. 6 ust. 1 pkt 7 ustawy, inwestor nie miał 

obowiązku ich przedkładania, gdyż w obszarze projektowanej inwestycji nie znajdują się 

tereny, z których istnieniem ustawodawca wiąże obowiązek uzyskania stosownych 

uzgodnień. Planowana inwestycja nie jest zlokalizowana na obszarach, którym został nadany 

status uzdrowiska albo status obszaru ochrony uzdrowiskowej, znajduje się poza pasem 

technicznym i ochronnym portów i przystani morskich, nie jest zlokalizowana na terenie linii 

kolejowych ani obszarze położonym w granicach parku narodowego i jego otuliny. 

 

  Inwestor przedłożył także pismo Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska  

w Rzeszowie z dnia 26 kwietnia 2017 r., znak: WOOŚ.4233.2.2017.GJ.2. W piśmie tym 

stwierdzono brak podstaw do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, gdyż 

działania polegające na doszczelnieniu korpusu i podłoża istniejących wałów są wyłączone  

z katalogu przedsięwzięć potencjalnie znacząco oddziałujących na środowisko, które 

wymagają uzyskania ww. decyzji. 

 Ponadto inwestor załączył decyzję Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 

Śródlądowej z dnia 7 lutego 2020  r., znak: DOK.DOK3.9700.83.2018.US, udzielającą 

pozwolenia wodnoprawnego na przebudowę urządzeń wodnych oraz budowli z nimi 

związanych funkcjonalnie w obrębach: Wojsław, Stare Miasto i Rzochów. 

 

 Rozpoznając wniosek inwestora o wydanie decyzji o pozwoleniu na realizację 

niniejszego zadania, spełnione zostały wymagania dotyczące procedury administracyjnej, 

określone w ustawie z dnia 8 lipca 2010 r. o szczególnych zasadach przygotowania  

do realizacji inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych. 

    Zawiadomienie o wszczęciu postępowania, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1 i 2 ww. ustawy,  

wysłano wnioskodawcy, właścicielom oraz użytkownikom wieczystym nieruchomości 

objętych wnioskiem o wydanie tej decyzji, na adres wskazany w katastrze nieruchomości.   

    Zgodnie z dyspozycją art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy, pozostałe strony postępowania zostały 

powiadomione w formie obwieszczenia. Obwieszczenie z dnia 20.10.2020 r., zawiadamiające  

o wszczęciu postępowania w powyższej sprawie zostało zamieszczone na tablicy ogłoszeń 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego i Urzędu Miasta Mielca oraz na stronach 

internetowych tych urzędów. 

 



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 27 z 30 

 

W trakcie prowadzonego postępowania w sprawie wydania decyzji o pozwoleniu  

na realizację przedmiotowej inwestycji, wpłynęły następujące zastrzeżenia do planowanej 

inwestycji:: 

 Państwo Teresa i Wojciech  Jurasz (pismo z dnia 28.10.2020 r.), właściciele działek  

nr 2955 i 2757/17 położonych w obrębie Stare Miasto, zwrócili się o „wyjaśnienie 

rozwiązań projektowych” dotyczących: 

- pozostawienia na ww. działkach rosnących drzew, stanowiących ochronę     

    akustyczną i wizualną, 

- zakresu rozbiórki istniejącego ogrodzenia, a także wyrażenia zgody na budowę  

    nowego ogrodzenia w ramach przedmiotowej inwestycji (pełnego o wys. 2,0 m) lub  

    wypłatę stosownego odszkodowania, 

- wskazania powierzchni wywłaszczenia. Jednocześnie wyjaśnili, że  granica  

    ww. działek znajduje się w pobliżu korony wału. Wnieśli o sprawdzenie zgodności  

    przebiegu granicy działek wskazanych do wywłaszczenia z rzeczywistością,    

    ponieważ zmienia to powierzchnię wywłaszczanych nieruchomości, 

-   wskazania rzędnych wysokościowych projektowanej drogi serwisowej, 

- wyjaśnienia sposobu spływu wód z terenu działek przyległych do wału  

    w „przypadku wykonania klina w wale” i wyjaśnienia, czy nie pogorszy to spływu  

    wód oraz warunków wodnych na terenie wymienionych nieruchomości.  

    Jednocześnie poinformowali, że przez ww. działki przebiegał kiedyś ciek wodny  

    zbierający wody opadowe z tego obszaru.  

 Pan Maciej Jurasz (pismo z dnia 28.10.2020 r.) złożył pismo tej samej treści,  

co Państwo Teresa i Wojciech Jurasz. 

 

W odpowiedzi na ww. pisma Państwa Teresy i Wojciecha Juraszów oraz Pana 

Macieja Jurasza wyjaśniam: 

-  drzewa znajdujące się na działkach nr 2955 oraz 2757/17, zgodnie z dokonaną  

      przez specjalistę dendrologa inwentaryzacją drzew i krzewów dla przedmiotowej  

      inwestycji, nie są przeznaczone do wycinki; 

-    w zakresie rozbiórki ogrodzenia od strony odpowietrznej wału informuję, że działki  

      objęte inwestycją (tj. działki nr 2955/1 i 2757/34, otrzymane z podziału odpowiednio  

      działek nr 2955 i 2757/17), po wydaniu decyzji staną się własnością Skarbu Państwa. 

      Na tych działkach ogrodzenie będzie podlegało rozbiórce i nie zostanie odbudowane. 

      Za przejętą część nieruchomości oraz składniki na niej występujące przysługiwać  

      będzie Państwu odszkodowanie w trybie specustawy powodziowej. Jak wskazał    



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 28 z 30 

 

       inwestor, wysokość odszkodowania zostanie ustalona na podstawie operatu  

       szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego z uwzględnieniem  

       wszystkich istniejących na tych działkach składników (gruntowych, roślinnych  

       i budowlanych), 

     -    w kwestii dotyczącej powierzchni wywłaszczenia informuję, że część nieruchomości  

           przeznaczona pod inwestycję w przypadku działki nr 2955 wynosi 0,0140 ha, zaś  

           w przypadku działki nr 2757/17 wynosi 0,0113 ha. Inwestor przedłożył mapy  

           zawierające projekt podziału nieruchomości, wykonany przez uprawnionego geodetę  

           w oparciu o materiały pobrane z Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej  

           i Kartograficznej w Mielcu. Organ administracji architektoniczno–budowlanej     

           nie może podważać rzetelności dokumentów przedłożonych wraz z wnioskiem  

           o wydanie decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli  

           przeciwpowodziowych. Jak wynika z orzecznictwa sądowoadministracyjnego, organ  

           orzekający nie jest uprawniony do kwestionowania dokumentacji geodezyjnej  

           i kartograficznej, opatrzonej stosownymi klauzulami ośrodka dokumentacji  

           geodezyjnej i kartograficznej, które stanowią potwierdzenie dokonania ich oceny przez  

           wyspecjalizowane do tego rodzaju czynności służby geodezyjno-kartograficzne, 

    -    w zakresie określenia rzędnych wysokościowych projektowanej drogi serwisowej  

            informuję, że na odcinku Państwa działek sąsiadującym z projektowaną drogą  

            eksploatacyjną  rzędne zawierają się w zakresie ok. 169,50 m n.p.m. do 169,90 m  

            n.p.m.,     

    -    odnosząc się do zastrzeżeń dotyczących spływu wód z terenu działek przyległych  

            do wału informuję, że dla przedmiotowego zadania została wykonana szczegółowa  

            dokumentacja geotechniczno – geologiczna. Na podstawie przeprowadzonych badań  

            w sąsiedztwie ww. Państwa nieruchomości nie ujawniono występowania warstwy  

            nieprzepuszczalnej. W oparciu o otrzymane wyniki badań laboratoryjnych  

            gruntów (w wyniku przeprowadzonych wierceń geotechnicznych i badań  

            terenowych), sporządzono szczegółowe obliczenia modelowe zjawiska filtracji pod  

            korpusem wałowym. Na tej podstawie dobrano głębokość posadowienia przesłony  

            przeciwfiltracyjnej (6,0 m pod powierzchnią terenu). Głębokość ta zapewni   

            wydłużoną drogę filtracji pod wałem, aby przeciwdziałać zjawisku wyporu wody  

            przez podłoże na teren zawala w momencie przejścia fali powodziowej. Zastosowana  

            przesłona jest typem przesłony tzw. „zawieszonym”, co oznacza, że nie zamyka ona  

            całkowicie migracji wody pod budowlą. Projektowana przesłona kończy się  

            w gruntach przepuszczalnych, co umożliwi odpływ wody w taki sam sposób jak  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 29 z 30 

 

            dotychczas tj. w kierunku rzeki. Jak wskazał inwestor, przesłona zaprojektowana  

            została w stopie skarpy odwodnej (od strony rzeki), co oznacza, że jest oddalona  

            od granicy rozpatrywanych działek, zatem jej wpływ na odpływ wody z ich terenu  

            będzie niewielki – filtrowanie na cały obszar pod wałem oraz dalsza filtracja  

            w kierunku rzeki będzie zachowana.  

            Odpowiedzi udzielono wszystkim zainteresowanym w dniu 18.11.2020 r.  

    

 W  dniu 31.08.2020 r., inwestor złożył korektę wniosku, w którym m.in. wystąpił  

o nadanie decyzji rygoru natychmiastowej wykonalności.  

 Żądanie to zasługuje na uwzględnienie, gdyż potrzeba realizacji przedmiotowej 

inwestycji uzasadniona jest interesem społecznym i gospodarczym. Realizacja inwestycji jest 

pilna i niezbędna ze względu na ochronę zdrowia i życia ludzkiego, jak również dla 

zabezpieczenia mienia i gospodarstwa narodowego przed stratami powstałymi w wyniku 

ewentualnej powodzi. Projekt dotyczący przedmiotowego zadania, znajduje się na liście 

działań strategicznych w regionie wodnym Górnej Wisły, w rozporządzeniu Rady Ministrów  

z dnia 18 października 2016 r., w sprawie przyjęcia Planu zarządzania ryzykiem  

powodziowym dla obszaru dorzecza Wisły. Zadanie to zostało zakwalifikowane jako 

odtworzenie funkcjonalności (OF) oraz zakwalifikowane do grupy działań nr 24. Szybka 

realizacja zamierzenia jest kluczowa z punku widzenia opanowania negatywnych skutków 

powodzi.  

Biorąc pod uwagę interes społeczny oraz gospodarczy zasadnym jest nadanie decyzji  

rygoru natychmiastowej wykonalności 

Z uwagi na to, że zostały spełnione wymogi warunkujące wydanie wnioskowanej 

decyzji, orzeczono jak w sekwencji.  

 

 

Pouczenie  

Od niniejszej decyzji służy stronom prawo wniesienia odwołania do Ministra  

Rozwoju, Pracy i Technologii za pośrednictwem Wojewody Podkarpackiego w terminie  

14 dni od dnia doręczenia decyzji. Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni  

od dnia publicznego ogłoszenia. 

 W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa  

do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję.  



N-VIII.7820.3.2. 2020  Strona 30 z 30 

 

Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa 

do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna.  

 

 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 listopada 2006 r.  

o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r., poz. 

1546, ze zm.) niniejsze pozwolenie podlega 

opłacie skarbowej. W dniu 30.03.2020 r. 

uiszczono opłatę skarbową na nr rachunku 

bankowego Urzędu Miasta Rzeszowa:17 1020 

4391 2018 0062 0000 0423 Bank PKO BP S.A. 

 

Z up. WOJEWODY  PODKARPACKIEGO 

(-) 

Agata Kicińska 

 Zastępca Dyrektora 

Wydziału Nieruchomości 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani Małgorzata Wajda – pełnomocnik  

Państwowego Gospodarstwa Wodnego  

Wody Polskie z siedzibą w Warszawie  

2. aa. 

 


